

Technische fiche - 124513 - Mediterranean couscous mix vegan 2kg Cook & Create



Technische en logistieke info :

Artikelnr.	:	124513
Te bestellen per	:	1 Stuk
Kartonhoeveelheid	:	Stuk
Pallethoeveelheid	:	135
Netto-inhoud per eenheid	:	2000 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid	:	2000
Brutogewicht (gr.) per eenheid	:	2160

Bewaarcondities :

Droog, goed gesloten, beschermd tegen licht en hitte bewaren.

Claims door leverancier :

Handige hersluitbare 2kg emmer met een basismix voor couscous met paprikastukjes. Deze couscous is gemakkelijk en snel te bereiden en kan zowel warm als koud geserveerd worden. Een brede toepasbaarheid; saladebars, bij een koud buffet voor catering doeleinden, als tabouleh bij BBQ of als een lunch salade. Of warm geserveerd met falafel, in een tajine of vul groenten als paprika of courgette met deze couscous mix. Een waardevolle toevoeging voor de menukaart voor lunch, voorgerecht, hoofdgerecht of als side dish. De smaakvolle basismix kan zo geserveerd worden of geef er een eigen finishing touch aan. De basismix is een droog en lang houdbaar product, makkelijk doseerbaar en bevat 60 porties. 2kg = 7kg Het product is geschikt voor vegetarische en veganistische menu's en is eiwitrijk. Couscous is een favoriet in de Midden Oosterse keuken en is een voedzaam en vullend product. Couscous is breed toepasbaar, voor verschillende dieëten, en een goede vervanger van aardappel, pasta of rijst in gerechten. Voor de gas

Ingrediënten :

Couscous 77% (tarwe), paprikas 8%, uien, kruiden, tomaten zout suiker kruiden, specerijen, natuurlijk aroma.

Allergeneninfo :

Bevat	Gluten
Bevat	Tarwe
Bevat geen	Kamut, khorasan tarwe



Technische fiche - 124513 - Mediterranean couscous mix vegan 2kg Cook & Create

Bevat geen	Paranoten
Bevat geen	Haver
Bevat geen	Rogge
Bevat geen	Hazelnoot
Bevat geen	Macadamianoot
Bevat geen	Amandel
Bevat geen	Pistache
Bevat geen	Walnoot
Bevat geen	Spelt
Bevat geen	Gerst
Bevat geen	Cashewnoten
Bevat geen	Zwaveldioxide en sulfieten
Bevat geen	Vis
Bevat geen	Sojabonen
Bevat geen	Pindanoten
Bevat geen	Sesamzaadjes
Bevat geen	Eieren
Bevat geen	Selderij
Bevat geen	Schaaldieren
Bevat geen	Noten
Bevat geen	Mosterd
Bevat geen	Melk
Bevat geen	Weekdieren
Bevat geen	Lupine
Bevat geen	Lactose
Bevat geen	Pecannoot

Voedingswaarden :

Aantal porties per verpakking

Voedingswaarde per	100g/ml
Eiwit	12.6g
Koolhydraat	62.9g
Verzadigd vet	0.6g
Suiker	6.7g
Vet	3.5g
Energie (kcal)	351kcal
Vezel	6.8g
Zout	2.8g

Contact :



Technische fiche - 124513 - Mediterranean couscous mix vegan 2kg Cook & Create

Pietercil delby's, vitseroelstraat 74, b-1740 ternat, cxc, www.cookandcreate.eu pietercil delby's, vitseroelstraat 74, b-1740 ternat, bzl

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c) (eigendom van GS1, voor meer info surf naar: gs1belu.org/) of PS in foodservice (voor meer info surf naar: psinfoodservice.com). Deze informatie kan eveneens verwerkt en verrijkt worden door SmartWithFood (voor meer info surf naar: smartwithfood.com).